別記様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

野々市市長　宛

住所（所在地）
事業所名（名称）
氏名（代表者名）

野々市市緊急経営安定支援特別資金融資に係る認定申請書

野々市市緊急経営安定支援特別資金融資制度要綱に基づき、融資の対象要件に該当することについて認定を受けたいので、次のとおり申請します。

１　借入希望金額　　　　　　　　　円　【内訳】借換資金　　　　　　　　　 円

設備･運転資金　　　　　　　円
２　事業（借入）の具体的内容

３　事業所の概要
	設立年月日（営業開始日）
	年　　月　　日

	野々市市における事業実績
	年　　　　カ月

	資本金
	円
	従業員数
	人

	業種

	４　添付書類　　市税に滞納のない旨の証明書

認定書

上記の事業は、野々市市緊急経営安定支援特別資金融資制度の対象であることを認めます。

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野々市市長　　　　　　　　 印
[bookmark: _GoBack]

備考　次のいずれかに該当すると認めるときは、融資の認定を取り消し、経営安定支援特別資金の全部又は一部の返還を命ずることがあります。
（１）偽りその他不正の手段により融資を受けたとき。
（２）正当な理由なく経営安定支援特別資金の償還を怠ったとき。
（３）営んでいる事業を停止し、又は第三者に譲渡し、貸与し、若しくは売却しようとするときに市長に届出をしなかったとき。